AXA SEGUROS GENERALES S.A DE SEGUROS Y REASEGUROS DEBO CONDENAR Y 
CONDENO solidariamente a Tatiana y a la compañía aseguradora AXA SEGUROS 
GENERALES S.A DE SEGUROS Y REASEGUROS -ésta última hasta el límite de la póliza de 
responsabilidad civil suscrita-, a abonar al actor la suma de 311. 809.80 euros (tres cientos 
once mil ochocientos nueve euros con ochenta céntimos de euro) más los intereses 
legales consistentes durante los dos primeros años desde la producción del siniestro en 
un interés anual igual al del interés legal del dinero vigente cada día, que será el 
correspondiente a esa anualidad incrementado en un 50% y hasta su completo pago.